平成２４年５月１１日

部活動参加保護者 様

高森台中学校ＰＴＡ会長

遠 藤 広 康

部活動見学会・保護者会のご案内

初夏の候，ＰＴＡ会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校ＰＴＡ活動

に深いご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，下記のとおり部活動見学会・保護者会を計画いたしました。日ごろ部活動にがんばって

いるお子さんの姿を見て励ましていただければ幸いです。また，お世話になっている顧問の先生

方から，練習方法や活動予定等についての話をしていただきます。ぜひ，ご参加下さい。

記

１ 日時及び場所 （部活見学･保護者会）

※ なお，雨天の場合，屋外競技の部活動は保護者会のみ行います。

２ その他 ・ 自家用車でのご来校は，ご遠慮ください。

・ 各自スリッパをご持参ください。

・ 下靴を入れるビニール袋をご持参ください。

・ 校内は禁煙です。また，校舎内では，携帯電話の電源を切るかマナーモード

にして下さい。

部活 動 名 見 学 日
部 活見 学 保 護 者 会

開始 時 間 活 動場 所 開始 時 間 場 所

卓 球 （男 ） ５月 ２６日 （土 ） 体 育 館 第 １図 書 室8:30 9:00

卓 球 （女 ） ５月 ２６日 （土 ） 体 育 館 教 室13:00 14:00 2 03

ソフ トテニス （男 ） ５月 ２６日 （土 ） テニス コー ト 教 室9:30 11:30 1 01

ソフ トテニス （女 ） ５月 ２６日 （土 ） テニス コー ト 教 室9:30 10:00 3 02

水 泳 後 日連 絡 します。

剣 道 ６月 ２日 （土 ） 武 道 場 武 道 場9:30 10:00

サ ッ カー ５月 ２６日 （土 ） グ ランド 教 室9:00 11:00 3 03

ソフ トボー ル ５月 ２６日 （土 ） グ ランド 第 視 聴 覚 室13:00 14:00 1

陸 上 ５月 ２６日 （土 ） グ ランド 教 室8:30 9:00 1 03

野 球 ５月 ２６日 （土 ） 保 護 者会 後 グ ランド 教 室13:00 2 01

バ スケ ットボ ール ５月 ２７日 （日 ） 体 育 館 教 室13:00 14:00 3 01

吹 奏 楽 ５月 ２６日 （土 ） 第 １音楽 室 第 １音 楽 室9:00 9:00

美 術 ５月 ３０日 （水 ） 第 １美術 室 第 ２美 術 室16:00 16:30

合 唱 ５月 １９日 （土 ） 第 ２音楽 室 第 ２音 楽 室10:30 11:30